REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. 24| 7 Prot. Pogradec, mé /(.04 . 2026
VENDIM

NR. 72 , DATE 99 .0€ .2026

MIRATIMI I RENDIT TE DITES SE MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53,
PIKA 5, LIGJI 139/2015

Késhilli I Bashkisé Pogradec né mbledhjen e tij t& datés sé sotme, pasi shqyrtoi me
késhilltarét dhe miratoi propozimet e paraqitura si dhe pikat e rendit t& dités té
njoftuara pér vendimarrje né njoftimin p&r mbledhjen e datés 09.05.2026, né
mbéshtetje té ligjit nr 139/2015, “Pér vetéqgeverisjen vendore” neni 53, pika 54,
gérma k, si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores s€¢ Funksionimit t&¢ Ké&shillit t&
Bashkisé Pogradec miratuar me VKB nr 40, daté 05.03.2020.

KESHILLI I BASHKIAK

VENDOSI:

1. T& miratojé rendin e dités pér mbledhjen e Késhillit t&€ Bashkisé Pogradec
me pikat si mé poshté:

1.1 Projekt — Vendim: Miratimi i Rendit t& dités.

1.2Projekt — Vendim :Miratimi i Procesverbalit té datés 28.05.2026.

1.3Deklarimi I konfliktit t€ interesit nga késhilltarét, pér vendimarrjen lidhur me
céshtjet e rendit té dités.

1.4Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjen e datés
28.05.2026.

1.5Projekt — Vendim: Pér njé shtesé né VKB Nr.128, daté 22.12.2025, “Pér
miratimin dhe detajimin e Buxhetit t€ Bashkisé Pogradec” (sistemimi I lumit
Vérdove).




1.6Projekt — Vendim : “ Pér miratimin e hartés t&€ hapésirave publike n¢ Bashking
Pogradec”

1.7Projekt — Vendim: Pér njé ndryshim né VKB Nr.46, daté 29.05.2026 “Pér
miratimin e Kryerjes s¢ Shérbimit me objekt: “Pastrimi, Grumbullimi dhe
Largimi I Mbeturinave té qytetit t& Pogradecit dhe Njésive Administrative.”

1.8Projekt — Vendim: Pér dhénie ndihmé financiare pér znj. “Kristina Mekolli”.

1.9Projekt-Vendim: Per dhenie financiare per z. Edison Adri.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARE E KESHILLIT
Manjola KAMOLLI _
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1.Miratuar me )/ vota

2.Vota Pro 2

3.Vota Kundér Q
()
4.Vota Abstenim

5.Zbardhur médate 09 06 202 §




